Estas campañas de educación ambiental subvencionables no formarán parte del contenido del 
proyecto de gestión del plan zonal del consorcio beneficiario de la ayuda. 

Segunda. - Obligaciones de la Generalitat 

Mediante el presente convenio, se concede una subvención en favor de la entidad arriba citada con 
el importe máximo de CUATROCIENTOS OCHENTA MIL EUROS (480.000,00 €), con cargo a la 
aplicación presupuestaria G01080203.442B00.4, línea S0841: “Participación en campañas de 
concienciación y sistemas de incentivo de la separación en origen». 

El órgano gestor certificará que se han comprobado los justificantes presentados por el beneficiario,